

Aarup Murerfirma ApS

Eskekrog 1
8700 Horsens
CVR-nr. 32949363

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2018

Dirigent

Navn: Claus Nicolai Aarup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarup Murerfirma ApS
Eskekrog 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 32949363
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 29 40 50 11
Hjemmeside: www.aarupmurer.dk
E-mail: info@aarupmurer.dk

Direktion

Claus Nicolai Aarup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 381 t.kr., som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 556.165 | 49.371 |
| Distributionsomkostninger | | (7.043) | (4.979) |
| Administrationsomkostninger | | <u>(62.845)</u> | <u>(39.125)</u> |
| Driftsresultat | | 486.277 | 5.267 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 2.791 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(285)</u> | <u>(3.235)</u> |
| Resultat før skat | | 488.783 | 2.032 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(108.012)</u> | <u>1.853</u> |
| Årets resultat | | <u>380.771</u> | <u>3.885</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 0 |
| Overført resultat | | <u>274.971</u> | <u>3.885</u> |
| | | <u>380.771</u> | <u>3.885</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 107.145 | 43.535 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 107.145 | 43.535 |
| Anlægsaktiver | | 107.145 | 43.535 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 306.471 | 5.354 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 10.000 | 10.000 |
| Udskudt skat | 5 | 3.049 | 15.923 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 1.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.231 | 51.504 |
| Tilgodehavender | | 327.751 | 83.781 |
| Likvide beholdninger | | 322.258 | 202.361 |
| Omsætningsaktiver | | 660.009 | 296.142 |
| Aktiver | | 767.154 | 339.677 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 216.522 | (58.449) |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>402.322</u> | <u>21.551</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>95.138</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>95.138</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 60.084 | 47.866 |
| Anden gæld | 6 | <u>209.610</u> | <u>270.260</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>269.694</u> | <u>318.126</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>364.832</u> | <u>318.126</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>767.154</u> | <u>339.677</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (58.449) | 0 | 21.551 |
| Årets resultat | 0 | 274.971 | 105.800 | 380.771 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 216.522 | 105.800 | 402.322 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------------------|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 378.813 | 339.637 |
| Pensioner | 45.380 | 44.025 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.819 | 5.480 |
| Andre personaleomkostninger | 3.208 | 4.613 |
| | 435.220 | 393.755 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Øvrige finansielle indtægter | 2.791 | 0 |
| | 2.791 | 0 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 95.138 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 12.874 | (1.853) |
| | 108.012 | (1.853) |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 125.089 |
| Tilgange | | 77.000 |
| Kostpris ultimo | | 202.089 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (81.554) |
| Årets afskrivninger | | (13.390) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (94.944) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 107.145 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4.860 | 11.391 |
| Tilgodehavender | (1.811) | (11.331) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 0 | 15.863 |
| | 3.049 | 15.923 |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 6. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 91.476 | 155.888 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 16.930 | 12.295 |
| Feriepengeforpligtelser | 56.438 | 55.753 |
| Anden gæld i øvrigt | 44.766 | 46.324 |
| | 209.610 | 270.260 |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 34.116 | 54.576 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
